ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30

E-MAIL: arezcamara@gmail.com

Praça Getúlio Vargas, 280, Centro, CEP: 59.170-000, Arez/RN
www.camaramunicipaldearez.rn.gov.br | contratacaoarezcamara@gmail.com

PUBLICAÇÃO DE PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RN

PROCESSO Nº 13446/2016-TC – TCE/RN

ASSUNTO: Contas Anuais do Poder Executivo – Exercício de 2015

A Câmara Municipal de Arez/RN torna público, nos termos do art. 224 do Regimento Interno, o

recebimento do parecer prévio emitido pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do

Norte, referente às contas relativas ao exercício financeiro de 2015.

O processo completo encontra-se disponível na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal

de Arez, para consulta dos senhores vereadores e demais interessados.

A matéria será submetida à deliberação do Plenário desta Casa Legislativa, conforme o devido

trâmite legal.

Arez/RN, 12 de junho de 2025.

ECLÉCIO FERNANDES

Presidente da Câmara Municipal de Arez/RN